

Ubiegając się o stypendium szkolne:

Zapoznaj się z zasadami ubiegania się o stypendium szkolne!

Pobierz wniosek o stypendium szkolne wraz z załącznikami z Ośrodka Pomocy Społecznej w Brojcach lub ze strony <http://ops.brojce.ibip.pl/public/> z zakładki **Świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym - Druki do pobrania**

Jakie załączniki do wniosku ? – Informacje znajdziesz w zasadach ubiegania się o stypendium szkolne pkt. VII.



Wypełniony wniosek wraz z wszystkimi wymaganymi załącznikami złóż w Ośrodku Pomocy Społecznej w Brojcach, koniecznie w terminie od 1 do 15 września.
Punkty przyjmowania wniosków znajdziesz w pkt. V zasad ubiegania się o stypendium szkolne.
Uwaga:

- Zaświadczenie od pracodawcy o dochodach złóż na załączniku;
- Zaświadczenie o uczęszczaniu do szkoły koniecznie podpisane przez dyrektora placówki.



Prawidłowo złożony wniosek zostanie rozpatrzony w ciągu 30 dni od daty jego złożenia.
O terminie odbioru decyzji zostaniesz poinformowany telefonicznie.



Wysokość miesięcznej kwoty stypendium uzależniona jest od dochodów w rodzinie – dokładne kwoty znajdziesz w pkt. IX zasad ubiegania się o stypendium szkolne. Stypendium szkolne przyznawane jest na okres od września do grudnia i od stycznia do czerwca - wydana decyzja obejmuje obydwa okresy.



Zbieraj faktury lub inne imienne dokumenty potwierdzające poniesione wydatki na cele edukacyjne do kwoty przyznanej decyzją administracyjną na dany okres.

UWAGA! Akceptowane będą tylko wydatki wyszczególnione w katalogu wydatków dołączonym do zasad ubiegania się o stypendium szkolne. Ważne są też terminy poniesionych wydatków.



Dokumenty potwierdzające poniesione koszty (faktury, rachunki) wraz z załącznikiem odpowiednio do okresu składania faktur złóż w Ośrodku Pomocy Społecznej w Brojcach w terminach określonych w zasadach ubiegania się o stypendium szkolne - pkt. X. Tam również znajdziesz terminy wypłat stypendium.

UWAGA! W razie jakichkolwiek wątpliwości i pytań, prosimy o kontakt z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Brojcach tel: (91) 321 03 84